
Российская Федерация 

Администрация Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРСАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

   

 

ПРИКАЗ 
 

   09 января  2024 г.                                                                                   № 23 

 
Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета 

округа муниципальным бюджетным и муниципальным автономным 

учреждениям субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
 

В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 общих требований к 

нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, 

устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления 

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2020 № 203, приказываю: 

 

1. Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета 

округа муниципальным бюджетным и муниципальным автономным 

учреждениям субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

согласно приложению. 

 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового 

управления администрации округа. 

 
 

Заместитель главы 

администрации Кирсановского 

муниципального округа, 

начальник финансового  

управления                                                                                   Е.Б. Кулагина   
 


